

Erland Olsen ApS

**Godsbanegade 7, 9 tv.
8700 Horsens**

CVR-nr. 54 07 48 16

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2018

Erland Rohde Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erland Olsen ApS
Godsbanegade 7, 9 tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 54 07 48 16
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michella Loa Rohde Skeldahl, menigt medlem
Erland Rohde Olsen, menigt medlem

Direktion

Erland Rohde Olsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget med udlejning af erhvervsejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 136.641, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.808.633.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.082.979	1.016.854
Personaleomkostninger	1	<u>(476.306)</u>	<u>(501.159)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		606.673	515.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(88.223)</u>	<u>(176.444)</u>
Resultat før finansielle poster		518.450	339.251
Finansielle indtægter	3	717.161	599.176
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.059.172)</u>	<u>(234.292)</u>
Resultat før skat		176.439	704.135
Skat af årets resultat	5	<u>(39.798)</u>	<u>(155.752)</u>
Årets resultat		<u>136.641</u>	<u>548.383</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>36.641</u>	<u>448.383</u>
		<u>136.641</u>	<u>548.383</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	6.427.931
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>6.427.931</u>
Andre tilgodehavender		2.963.513	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.963.513</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.963.513</u>	<u>6.427.931</u>
Andre tilgodehavender		3.992	8.463
Periodeafgrænsningsposter		0	39.632
Tilgodehavender		<u>3.992</u>	<u>48.095</u>
Værdipapirer		9.265.892	9.862.590
Værdipapirer		<u>9.265.892</u>	<u>9.862.590</u>
Likvide beholdninger		<u>3.955.775</u>	<u>418.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.225.659</u>	<u>10.329.662</u>
Aktiver i alt		<u>16.189.172</u>	<u>16.757.593</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført resultat		15.428.633	15.391.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	7	<u>15.808.633</u>	<u>15.771.992</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>417.296</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>417.296</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>253.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>0</u>	<u>253.000</u>
Kreditinstitutter		2.045	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	75.433
Selskabsskat		310.271	50.590
Anden gæld		<u>68.223</u>	<u>189.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>380.539</u>	<u>315.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>380.539</u>	<u>568.305</u>
Passiver i alt		<u>16.189.172</u>	<u>16.757.593</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	280.000	15.391.992	100.000	15.771.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	36.641	100.000	136.641
Egenkapital 30. september 2018	280.000	15.428.633	100.000	15.808.633

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	368.739	395.631
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.957	2.556
Andre personaleomkostninger	<u>3.610</u>	<u>2.972</u>
	<u>476.306</u>	<u>501.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>88.223</u>	<u>176.444</u>
	<u>88.223</u>	<u>176.444</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>88.223</u>	<u>176.444</u>
	<u>88.223</u>	<u>176.444</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>717.161</u>	<u>599.176</u>
	<u>717.161</u>	<u>599.176</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.059.172</u>	<u>234.292</u>
	<u>1.059.172</u>	<u>234.292</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	457.094	137.280
Årets udskudte skat	<u>(417.296)</u>	<u>18.472</u>
	<u>39.798</u>	<u>155.752</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2017		9.314.358
Afgang i årets løb		<u>(9.314.358)</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		2.886.427
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		88.223
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(2.974.650)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>0</u>

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	417.296	398.824
Hensat i året	0	18.472
Anvendt i året	<u>(417.296)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	<u>0</u>	<u>417.296</u>
Materielle anlægsaktiver	0	408.577
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.719</u>
	<u>0</u>	<u>417.296</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>253.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>253.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Erland Rohde Olsen